
TORINCAB2 s.r.l.     (Serie IN PRODUZIONE dal 12/02/2010 al 01/03/2013) 

BCS VOLCAN 750 – 850 – 950 AR Reversibile 
FERRARI VEGA 75 – 85 – 95 AR Reversibile 
PASQUALI ORION 7.75 – 7.85 – 7.95 AR Reversibile 

RIF. RICAMBI 

Z12 
Q. Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 
280,00 €  Cad. 
 

1 VOLCANAR/1  • Vetro curvo 
• Guarnizione 

sul vetro 
• Apribile con 

maniglie in 
plastica 

• Avvitato 
 

Inf. Porta 
90,00 €  Cad. 

1 sx 
1 dx 

VOLCANAR/4  • Guarnizione 
sul vetro  

• Fisso 
 
 
 
 
 

Sup. Porta 
190,00 €  Cad. 
 
 

1 sx 
1 dx 

VOLCANAR/3 
 
VOLCANAR/30 

(Vetro con fori per 
montaggio specchietto 

retrovisore) 
IN PRODUZIONE DA 

FEBBRAIO 2011 
 

 • Guarnizione 
sul vetro 

• Avvitato 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dopo Porta  
120,00 €  Cad. 

1 sx 
1 dx 

ARVOLC/3  
 
 
 

• Guarnizione 
sul vetro 

• Apribile con 
maniglia in 
plastica 

• Avvitato 

Posteriore  
Superiore 
130,00 €  Cad. 
 
 

1 ARVOLC/1  
 
 
 

• Guarnizione 
sul vetro 

• Apribile con 
molle a gas e 
maniglie in 
plastica 

• Avvitato 

Posteriore  
Inferiore 
120,00 €  Cad. 
 
 

1 ARVOLC/2  
 
 
 

• Guarnizione 
sul vetro 

• Smontabile 
tramite due 
maniglie in 
plastica 

• Avvitato 

• Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

  72cm 

  64.5cm 

 85cm 

55.5cm 

52cm 

55cm 

R. 1208 

93cm 

91cm 

40cm 
37cm 

48cm 

83cm 

   62.5cm 

7cm 

    48cm 

    78cm 

    76 
    cm 

71.5cm 

    50cm 

79.5cm 

    40.5cm 

     62.5cm 

  59cm 

 50cm 

  63.5cm 

  79cm 

  24cm 

  23cm 

90.5cm 

  32 
  cm 

25cm 

51cm 41cm 

  36cm     36cm 

    54cm 

53cm 

   62.5cm 


