BCS VOLCAN 750 – 850 – 950 AR Reversibile FERRARI VEGA 75 – 85 – 95 AR Reversibile

PASQUALI ORION 7.75 - 7.85 - 7.95 AR Reversibile

PASQUALI ORION 7.75 – 7.85 – 7.95 AR Reversibile				
RIF. RICAMBI Z12	Q.	Codice di Riferimento	Dis.	Note
Parabrezza 280,00 € Cad.	1	VOLCANAR/1	72cm 55.5cm 64.5cm 85cm R. 1208	 Vetro curvo Guarnizione sul vetro Apribile con maniglie in plastica Avvitato
Inf. Porta 90,00 € Cad.	1 sx 1 dx	VOLCANAR/4	48cm 40cm	Guarnizione sul vetroFisso
Sup. Porta 190,00 € Cad.	1 sx 1 dx	VOLCANAR/30 (Vetro con fori per montaggio specchietto retrovisore) IN PRODUZIONE DA FEBBRAIO 2011	83cm 62.5cm 62.5cm 7cm 91cm 93cm	Guarnizione sul vetroAvvitato
Dopo Porta 120,00 € Cad.	1 sx 1 dx	ARVOLC/3	90.5cm 25cm 36cm 32 cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con maniglia in plastica Avvitato
Posteriore Superiore 130,00 € Cad.	1	ARVOLC/1	71.5cm 40.5cm 62.5cm 50cm 59cm 79.5cm	 Guarnizione sul vetro Apribile con molle a gas e maniglie in plastica Avvitato
Posteriore Inferiore 120,00 € Cad.	1	ARVOLC/2	79cm 24cm 63.5cm 53cm	 Guarnizione sul vetro Smontabile tramite due maniglie in plastica Avvitato

Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento